CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel: 937 591 484 Fax: 937 591 547
e-mail: crn@crntp.com - www.crntecnopart.com
IR-190.21
EMISORES I.R. DE CUARZO DE ONDA MEDIA RÁPIDA
Características principales de las lámpara IR de cuarzo de onda media rápida:

Refl ector Rubí
Se aplica para atenuar la intensidad de la luz del fi lamento. Por lo general, se aplica sobre toda la superfi cie del tubo .
MODELO TENSIÓN
V
POTENCIA
W
SECCIÓN
mm
LONG.
TOTAL
A mm
LONG.
ÚTIL
B mm
CONEXIONES
MTOMR-230-750/VZD 230 750 11 224 170 Tipo D   (SK 15)
MTOMR-230-1000/VZD 230 1000 11 355 270 Tipo D   (SK 15)
MTOMR-230-2000/VZD 230 2000 11 355 270 Tipo D   (SK 15)
MTOMR-400-1000/VZD 400 1000 11 355 270 Tipo D   (SK 15)
MTOMR-400-2000/VZD 400 2000 11 355 270 Tipo D   (SK 15)
MTOMR-400-3000/VZD 400 3000 11 745 675 Tipo D   (SK 15)
MODELOS  MONOTUBO  UN CANAL CALENTADO, UN CABLE POR CADA EXTREMO
L D
E
B